
KANGASNIEMEN YRITTÄJÄT ry TOIMINTAKERTOMUS 2014

YHDISTYKSEN JÄSENMÄÄRÄ

Yhdistykseen kuului vuoden 2014 alussa kaikkiaan 153 jäsentä. Vuoden lopussa jäsenmäärä oli 
135. Määrä väheni vuoden alusta 18 jäsenellä. Järjestäytymisprosentti on 45, mikä on Etelä-Savon 
Yrittäjien kolmanneksi suurin.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Toimintavuoden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 10 kertaa ja tämän lisäksi järjestettiin 
yhdistyksen kevätkokous 27.3.2014 Puulan Joutsenessa ja syyskokous 13.11.2014 Kangasniemen 
Juhla- ja Pitopalvelun tiloissa. 

Kevät- ja syyskokouksissa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. Kevätkokouksessa vierailivat 
Suomen Yrittäjien varapuheenjohtaja Jari-Pekka Koponen ja Etelä-Savon Yrittäjien toimitusjohtaja 
Mirja Haavikko. Syyskokouksessa hallituksen kokoonpanoon tuli muutoksia: Mika Tiihosen tilalle 
valittiin Joni Pietarinen ja Keijo Mäenpään tilalle Mari Jalava. Lisäksi hallituksen kokoa kasvatettiin 
yhdellä jäsenellä ja tuolle paikalle valittiin Anni Laitinen. Syyskokouksessa vierailivat 110-vuotiaan 
Kangasniemen Kalskeen puheenjohtaja Hannu Tiusanen sekä Etelä-Savon Yrittäjien väistyvä 
puheenjohtaja Heikki Tynkkynen.

Vuonna 2014 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Matti Tulla ja varapuheenjohtajana sekä 
yhteiskuntasuhdevastaavana Sirpa Sappinen. Muut hallituksen jäsenet olivat Seppo Lappalainen 
(tapahtumavastaava), Arto Pellinen (tapahtumavastaava), Jaana Laitinen (tiedotusvastaava), Anja 
Arkko, Maria Häkkinen, Petri Isotalus, Tiina Puttonen ja Nina Reinikainen. Hallituksen 
ulkopuolisena sihteerinä toimi Jukka Siikonen. Toiminnantarkastajina jatkoivat Hannu Tiihonen ja 
Leo Pakkanen.

Ideasinko-ryhmään Kangasniemen Yrittäjät ry:n edustajina vuonna 2014 kuuluivat Matti Tulla, 
Keijo Mäenpää, Maria Häkkinen ja Seppo Lappalainen. Varajäsenet olivat Anja Arkko, Nina 
Reinikainen, Tiina Puttonen ja Arto Pellinen. Tiedottajan roolissa toimi Jaana Laitinen. Ideasinko 
kokoontui 13.3.2014 Pennalanrannassa ja 16.9.2014 Salmelan leirikeskuksessa. 

VARSINAINEN TOIMINTA

Etelä-Savon Yrittäjien Suvikekkerit

Kangasniemen Yrittäjien jäsenistöä osallistui runsaslukuisesti Etelä-Savon Yrittäjien järjestämään 
kevätjuhlaan ”Suvikekkereihin” 23.5.2014 Kakkaramäen koululla Luusniemellä. Kekkereissä Joni 
Pietarinen palkittiin Etelä-Savon Vuoden Nuorena Yrittäjänä. Rakennuspalvelu Joni Pietarinen 
perustettiin vuonna 2006 ja se työllistää yhdeksän vakituista työntekijää. Palkitsemisperusteluissa 
mainittiin muun muassa, että Pietarinen on kehittänyt yritystään systemaattisesti ja hänen 
johtamistapansa on osallistuva, innostava ja motivoiva. Hän on aidosti osa yritystä ja sen 
työporukkaa. Myös jatkuva kouluttautuminen on koettu yrityksessä tärkeäksi. 

Kesän avaus

Kangasniemen Kesän avaus järjestettiin uudessa muodossa Rantatorilla 7.6.2014. Tapahtuman 
ohjelmaan sisältyivät mm. kunnan ja yrittäjien tervehdykset (elinkeinoasiamies Jukka Siikonen / 
puheenjohtaja Matti Tulla), Etelä-Savon Vuoden Nuoren yrittäjän Joni Pietarisen palkitseminen 
sekä Kangasniemen Vuoden 2013 yrittäjän, Merja Alisalon haastattelu. Lisäksi Teatteri Ilona toi 
esimakua Kypsä Kyky-komediasta ja Niemen Musikaalinuoret esiintyivät. Yksi tapahtuman 
kohokohdista oli huutokauppa, jossa myytiin hirsinen huussi/varasto ja laavu (Tmi Hannu 



Halttunen) Heikki Mannisen meklaamana. Tapahtumaan osallistui yli 30 myyntipaikan varannutta 
yritystä/yhdistystä.

ESY:n syyskokous ja puheenjohtajan vaalit

Osallistuttiin Etelä-Savon Yrittäjien syyskokoukseen Juvalla 15.10.2014. Matti Tulla oli 
kokouksessa ehdolla ESY:n puheenjohtajaksi, häviten viidellä äänellä mikkeliläiselle Nina 
Rasolalle. Matti Tulla jatkaa Etelä-Savon Yrittäjien hallituksessa.

Joulun avaus ja pikkujoulut

Joulun avaus-tapahtuma järjestettiin 29.11.2014 kello 14 alkaen kunnantalon Kangasniemi-salissa 
yhteistyössä kunnan kanssa. Kunnantalon aulassa järjestettiin ennen virallista tapahtumaa 
joulumyyjäiset joihin osallistui ennätysmäärä myyjiä. 

Joulun avauksessa julkistettiin Vuoden Yrittäjä/Yritys. Tällä kertaa valittiin Veljekset Hokkanen, 
joka tuottaa puunkorjuupalveluja Etelä-Savon ja Keski-Suomen alueilla sekä myös muualla 
Suomessa tarpeiden mukaan. Palkitsemisperusteina mainittiin muun muassa jatkuva laadun 
parantaminen ja kehittäminen (mm. mukana PEFC-metsäsertifiointijärjestelmässä), 
tehokkuusajattelu (mm. konekannan uusiminen), asiakaslähtöisyys (urakanantajat ja 
metsänomistajat), systemaattinen henkilöstön osaamisen vahvistaminen ja kouluttaminen, 
toiminnan laajentaminen ja kasvuhakuisuus, kannattavuusajattelu (AAA/korkein luottoluokitus), 
verkostomainen toiminta (paikallisten alihankkijoiden/kumppanien laaja hyödyntäminen) sekä 
toimiminen merkittävänä työllistäjänä (yht. n. 50 henkilöä kumppaniyritykset mukaan lukien).

Joulun avauksessa palkittiin myös Kangasniemen Parhaat Asiakaspalvelijat. Kilpailun voitto jaettiin 
kolmelle taholle ja ykköspalkinnon saivat Jaakko Pietarinen (Veikon Kone), Tiina Puttonen (R-
kioski) sekä Mika Pynnönen (Shell Kangasniemi). Tilaisuuden ohjelmassa oli lisäksi kunnan ja 
Yrittäjien puheenvuorot. Kunnan puheenvuoron piti kunnanvaltuuston puheenjohtaja Mikko 
Hokkanen, Yrittäjien puheenvuoron puheenjohtaja Matti Tulla. Tilaisuudessa saatiin nauttia myös 
Kenno-yhtyeen musiikista ja ohjelman kohokohtana paikalla vieraili Joulupukki, joka jakoi lapsille 
Kangasniemen S-Marketin lahjoittamia karkkeja.

Illalla Gastro Pubissa järjestettiin Kangasniemen Yrittäjien ja MTK Kangasniemen yhteiset 
pikkujoulut.

Muuta toimintaa

– Järjestettiin kunnan elinkeinotoimen kanssa infotilaisuus rakentamisen uusista velvoitteista 
18.6.2014.

– Juhlistettiin Yrittäjän päivää aamukahvitilaisuudessa Kahvila Reissupannussa 5.9.2014.
– Puheenjohtaja Matti Tulla osallistui Valtakunnallisille Yrittäjäpäiville Tampereella 24.-

26.10.2014.
– Puheenjohtaja Matti Tulla toivotti Kangasniemen uuden kunnanjohtajan Johanna 

Luukkosen tervetulleeksi kuntaan marraskuisessa tapaamisessa.
– Järjestettiin yhdessä Kangasniemen seurakunnan kanssa Joululauluhetki ja 

aamukahvitilaisuus Lapaskankaan Teboililla 19.12.2014.
– Kangasniemen Yrittäjät otti kantaa kunnan Hilmassa julkaisemaan ennakkoilmoitukseen 

koulukeskushankkeen urakoista. Ennakkoilmoituksessa määritellyt kriteerit rajasivat pois 
kilpailusta kaikki paikalliset ja mahdollisesti jopa eteläsavolaiset yritykset.   

– Uusia paikkakunnalla aloittaneita sekä merkkipäiväänsä juhlivia yrityksiä/yrittäjiä käytiin 
tervehtimässä yrittäjäyhdistyksen edustajien toimesta.

– Kangasniemen Yrittäjien tiedotuslehti julkaistiin kaksi kertaa vuonna 2014, kesä- ja 
marraskuussa. 

– Tiedotettiin aktiivisesti jäsenille erilaisista koulutustilaisuuksista ja tapahtumista.


